

# SHK Møte 4 - 2024

tor. 30 mai 2024, 19:00 - 21:00

Teams

## Deltakere

### Medlemmer i Sportshundkomiteen

Linda Stensrud, Liv McDowell, Morten Larsen, Ellinor Antonsen, Ghita Fossum, Øivind Juul Schjetne, Kristin Myhre, Annika Vestman, Terje Frode Bakke

Møtet var vedtaktsført.

Det forelå ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling.

## MØTEPROTOKOLL

### 50/24

#### Protokoll SHK-møte 3

**NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet.**

### 51/24

#### Tilbakemelding fra Hovedstyre ved HS representant

#### Muntlig orientering fra HS representant

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering.

### 52/24

#### Orientering fra utvalgets leder

#### Muntlig orientering fra utvalgets leder

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering.

### 53/24

#### Orientering fra Sekretariatet

#### Muntlig orientering fra sekretariatet - Gjennomføring av nordiske mesterskap (NoM) Nordic Kennel Union

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering.

#### Sammendrag:

NKU ser på muligheten for at et land er vertskap for alle Nordiske mesterskap samme år. I den forbindelse er det nedsatt en arbeidsgruppe som skal vurdere dette videre.

### 54/24

#### Dispensasjon fra krav til instruktør trinn 1 - (krav med egen hund og timer som hjelpe instruktør)

#### Vedtak:

NKKs Sportshundkomite godkjenner søknad om dispensasjon fra krav med egen hund og timer som hjelpe instruktør slik at kandidaten kan gjennomføre kurset og ta eksamen. Autorisasjon som instruktør trinn 1 innvilges først når krav om timer som hjelpe instruktør samt resultat med egen hund er oppnådd. Kravene må dokumenteres og være oppnådd innen 1. november 2025.

#### Sammendrag:

Kandidaten er aktiv i en liten, forholdsvis nyopprettet avdeling av Norsk Retrieverklubb. Klubben ønsker å utdanne instruktører. Kandidaten fyller ikke alle kravene til deltagelse på kurs, og søker derfor dispensasjon fra krav om resultater med egen hund, samt timer som hjelpeinstruktør. Kunnskap om grunninnlæring og pedagogikk er viktig når man holder kurs, og det anses som positivt at mange ønsker utdanningen.

#### **55/24**

#### **Dispensasjon fra krav til instruktør trinn 1 (krav med egen hund)**

#### Vedtak:

NKKs Sportshundkomite godkjenner søknad om dispensasjon fra krav med egen hund slik at kandidaten kan gjennomføre kurset og ta eksamen. Autorisasjon som instruktør trinn 1 innvilges først når krav om med resultater med egen hund er oppnådd. Krav med resultater må dokumenteres og må være oppnådd innen 01.januar 2025.

#### Sammendrag:

Kandidaten søker dispensasjon fra krav med egen hund, da hun pr dags dato ikke oppfyller dette. Kandidaten er utdannet instruktør i Oslo Hundeskole, og har fungert som instruktør der i fire år. Kandidaten har ført frem hund til viltsporchampionat, samt at annen hund er godkjent ettersøkshund. Kandidaten er også godkjent ettersøksdommer. Norsk Retriever klubb avdeling Østfold ønsker henne som instruktør, og de ønsker primært å benytte instruktører som er utdannet innen NKK systemet.

#### **56/24**

#### **Dispensasjonssøknad - Endring av tidsskjema for Smeller prøve**

#### Vedtak:

NKKs Sportshundkomite godkjenner søknad om dispensasjon fra tidsskjema. De kan ha bane- og kassesøk løpende uten en 15 min pause imellom søkene.

#### Sammendrag:

Det ønskes å dispensasjon om å sette opp eget tidsskjema. De søker dispensasjon om å ha bane og kassesøk løpende *uten 15 min pause imellom*. I regelverk med *Ref. punkt 6.1 prøvestart* står følgende: *Prøven starter på angitt tidspunkt i tidsskjema for prøven. Første startende ekvipasje skal ha minimum 15 minutters pause før start i påfølgende øvelse.*

Klubben vil ha 5 min pause imellom kasse/bane og romsøk. Begrunnelse for å søke dispensasjon om å ha bane og kassesøk løpende, er at de ser det er veldigtidssparende og kan korte inn prøven med 2-3 timer pr dag. De tenker også at dette er mindre belastende for hundene da de slipper å vente så lenge utover dagen til alle ekvipasjer er ferdige i bane og kasse søk. Det vil bli en pause etter dette da det rigges til romsøk og dommere får også en pause med mulighet for å spise litt. Smeller Norge er bedt om innstilling til søknaden og de bekrefter at dette er ok og gjort på andre stevner også.

#### **57/24**

#### **Regelverk - Vannprøver for Newfoundlandshund**

#### Vedtak:

NKKs Sportshundkomite vedtok å sende tilbake det reviderte regelverket regler for vannprøver for newfoundlandshund da det fremsto som uferdig og med kommentarer. Regelverket blir tatt opp på nytt på ved neste *møte 27. juni 2024*. Det må bl.a. lages en bedre plan på dommerutdannelsen. Sekretariatet bistår i arbeidet.

#### Sammendrag:

Norsk Newfoundlandshundklubb (NNK) har revidert regler for vannprøver for newfoundlandshund, og det oversendte utkastet er klubbens forslag til revidert regelverk.

### **58/24**

#### **Orientering - Tilbakemelding på ungdomssatsning - NM**

Etter purring til klubber og KG har det kommet inn to svar (Agility og Kreativ lydighet)

#### Vedtak:

På grunn av liten respons fra KG og Klubb om tema ungdomssatsning med f.eks. forhåndskvalifisering for junior under 25 år for deltakelse i NM i rallylydighet, lydighet og agility, kreativ lydighet med flere foreslås det et "Brainstormingsmøte" med de ulike kompetansegruppene/klubb for å drøfte saken videre til høsten.

#### Sammendrag:

NKKs Sportshundkomite er svært positive til at det ønskes en større satsning hos NKKs ungdom. Sportshundkomiteen foreslår i første omgang å høre NKKUs innspill til saken. Videre må også innspill fra KG/klubb i alle grener høres før et endelig vedtak kan tas. NKK ønsker en satsning på NKKU og ungdom fremover. Det bør vurderes en mulighet for at junior deltakere under 25 år kan forhånds kvalifisere seg til NM finaler i rally, lydighet og agility, kreativ lydighet med flere på samme vilkår som de andre eldre utøvere. Forslaget fremmes for å bidra til økt motivasjonen for ungdommen til å bidra med vekst og få flere av de yngre utøvere til å satse mot et NM. Ved å sikre juniorer en plass i finalen kan disse også bli representert i finalen. En deltagelse i NM for ungdommer bør "løftes" og gjøres stas på både med pokaler og rosetter.

### **59/24**

#### **Orientering - Autorisasjon instruktør trinn III**

#### Vedtak:

NKKs Sportshundkomite tok saken til orientering.

#### Sammendrag:

Lena Haller er autorisert som instruktør trinn III Lydighet og Bruks. Hun har gjennomført utdanningen og får svært gode tilbakemeldinger fra sensorene. Lena er tilskrevet, og hennes instruktørstatus er oppdatert i våre systemer.

### **60/24**

#### **Eventuelt**

##### **1. Dispensasjonssøknader instruktørutdanning**

NKKs Sportshundkomite opplever et økende antall med dispensasjonssøknader basert bla. på manglende krav fra NKKs utdanningsplan. I mange regelverk er det rom for å søke om dispensasjon, men Sportshundkomiteen ønsker å se nærmere på de ulike regelverk og lage et førende dokument på hva som skal veie for og mot en dispensasjon. Det er viktig at dispensasjonssøknader blir behandlet rettfærdig, og at det ikke er tilfeldig hvem som får innvilget og ikke. Målet er å få laget et styrende dokument til bruk i behandling av dispensasjonssakene. Det er også et behov for å lage en "mal for dispensasjonssøknad" med henvisning til hvilke krav til vedlegg som må følge søknaden. Sekretariatet bistår med skjema for dispensasjonssøknad utdanning.

##### **2. Privat Næring**

NKKs Sportshundkomite ønsker at det sees på med nye blikk på områder hvor instruktører/dispensasjonssøker har en kobling til et privat selskap og/eller jobber parallelt med næring i privat regi. Vi er også kjent med at Hovedstyret vil ha søkelys på dette temaet fremover.